

CheerUp AB

559382-4567

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Amanda Maria Magdalena Möllerstedt, Styrelseledamot
2025-06-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

CheerUp AB är verksam inom försäljning av glädjeprodukter och tjänster som syftar till att förbättra välbefinnandet och livskvaliteten för sina kunder. Företaget erbjuder ett brett sortiment av produkter som alla är utformade för att främja positivt tänkande och personlig utveckling. Bolaget har sitt säte i Borås.

Under det senaste året har CheerUp AB upplevt en minskning i nettoomsättningen jämfört med föregående år, vilket kan tillskrivas förändringar i marknadsförhållanden och kundbeteende. Trots detta har bolaget lyckats förbättra sitt rörelseresultat, vilket indikerar en effektiv kostnadshantering och förbättrad operativ effektivitet. Bolagets soliditet har också ökat avsevärt, vilket stärker dess finansiella stabilitet och förmåga att hantera framtida utmaningar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Redovisningsperioden av moms har ändrats från helt beskattningsår till kvartalsvis. Har under hösten 2024 börjat med tryck.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-05-24 - 2022-12-31
Nettoomsättning	567 867	704 078	147 169
Resultat efter finansiella poster	89 105	39 086	27 892
Soliditet (%)	61	23	27

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	22 146	30 917	78 063
Balanseras i ny räkning		30 917	-30 917	0
Årets resultat			70 238	70 238
Vid årets utgång	25 000	53 063	70 238	148 301

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	53 063
Årets resultat	70 238
Summa	123 301

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	51 000
Balanseras i ny räkning	72 301
Summa	123 301

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		567 867	704 078
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		567 867	704 078
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-223 234	-488 834
Handelsvaror		-22 905	119 689
Övriga externa kostnader		-195 288	-194 692
Personalkostnader	2	-38 595	-95 253
Övriga rörelsekostnader		0	-105
Summa rörelsekostnader		-480 022	-659 195
Rörelseresultat		87 845	44 883
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 365	624
Räntekostnader och liknande resultatposter		-105	-6 421
Summa finansiella poster		1 260	-5 797
Resultat efter finansiella poster		89 105	39 086
Resultat före skatt		89 105	39 086
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 867	-8 169
Årets resultat		70 238	30 917

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	7 057
Summa materiella anläggningstillgångar		0	7 057
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	2 000	20 439
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 000	20 439
Summa anläggningstillgångar		2 000	27 496
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		186 477	209 381
Summa varulager m.m.		186 477	209 381
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	7 638
Övriga fordringar		23 781	44 957
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 392	5 065
Summa kortfristiga fordringar		25 173	57 660
Kassa och bank			
Kassa och bank		27 618	38 093
Summa kassa och bank		27 618	38 093
Summa omsättningstillgångar		239 268	305 134
Summa tillgångar		241 268	332 630

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		53 063	22 146
Årets resultat		70 238	30 917
Summa fritt eget kapital		123 301	53 063
Summa eget kapital		148 301	78 063
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	100 000
Summa långfristiga skulder		0	100 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	9 750
Leverantörsskulder		914	2 642
Skatteskulder		27 036	13 906
Övriga skulder		65 017	128 269
Summa kortfristiga skulder		92 967	154 567
Summa eget kapital och skulder		241 268	332 630

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 7 057

Försäljningar/utrangeringar -7 057

Utgående anskaffningsvärden 0

Redovisat värde 0

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 20 439

Årets uttag och amorteringar -18 439

Utgående anskaffningsvärden 2 000

Redovisat värde 2 000

Underskrifter

Årsredovisning för CheerUp AB, 559382-4567
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Amanda Maria Magdalena Möllerstedt
Amanda Maria Magdalena Möllerstedt
Ordförande
2025-05-18

Maria Isabelle Poulsen
Maria Isabelle Poulsen
Styrelseledamot
2025-05-18